THÔNG BÁO
(Về ngày tựu trường năm học 2023 - 2024)

Kính gửi: Quý cha mẹ và các con học sinh trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn

BGH Nhà trường trân trọng thông báo tới Quý cha mẹ và các con học sinh Chương trình ngày

tựu trường năm học 2023 - 2024 như sau:
1. Thời gian: Thứ Năm, ngày 03/8/2023

2. Địa điểm: Trường Tiểu học I-sắc Niu-tơn, Lô TH2, Khu đô thị mới Hoàng Quốc Việt,

phường Cổ Nhuê 1, Quận Bắc Từ Liêm, Hà Nội. (ngõ 234 Hoàng Quốc Việt).

3. Chương trình:

TT Thời gian Hoạt động

1 7h30’ - 8h00’ Đón học sinh.

2 8h00’- 8h30’ Chào hỏi, làm quen tại lớp

3

8h30’ - 9h30’

Chương trình “Back to school”

- Văn nghệ chào mừng

- Phát biểu đại diện Ban giám hiệu Nhà trường.

- Giới thiệu tâp thể giáo viên và các tổ bộ môn

- Văn nghệ kết thúc

Nhà trường trân trọng kính mời Quý cha mẹ tham dự chương trình “Back

to school” cùng các con học sinh.

4 9h30’ - 11h00’ - HS tham gia hoạt động School tour (Đối với học sinh mới)
- Học sinh làm quen với phương pháp học các bộ môn, học nội quy của
lớp, của trường.

5 11h00’ - 13h30’ Học sinh ăn trưa, nghỉ trưa

6

14h00’- 16h00’

Các hoạt động tại lớp

- Học sinh học và thực hiện các hiệu lệnh Tiếng Anh.

- Học sinh tham gia vào các hoạt động gắn kết của lãnh đạo trẻ.

- Ăn nhẹ
- Nhận thời khóa biểu, đồng phục, sách vở và các thông báo.

7 16h00’ – 16h30’ Học sinh đi xe bus ra về

8 16h30’ - 17h30’ Trả học sinh không đi xe bus tại lớp

Lưu ý:

• Cha mẹ chuẩn bị hành trang ngày tựu trường cho con gồm:

- Trang phục: Học sinh mới mặc áo trắng, học sinh cũ mặc đồng phục mùa hè (áo trắng

cộc tay/ soóc/ váy)

- Chăn, gối cá nhân

- 01 balo nhỏ và 1 bộ quần áo dự phòng.

• Hiện nay các GVCN đã liên hệ với CMHS để thông báo lớp của các con và dặn dò về ngày

tựu trường. Nếu cha mẹ chưa nhận được thông tin từ GVCN xin vui lòng liên hệ ngay với VP nhà

trường ĐT 0243.202.2020 (tránh trường hợp thiếu sót thông tin).
Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý cha mẹ!

 Hà Nội, ngày 28 tháng 07 năm 2023

 BAN GIÁM HIỆU

    TRƯỜNG TIỂU HỌC I – SẮC NIU - TƠN